
 
UCHWAŁA NR XI/94/19 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 
 

z dnia 28 października 2019r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielania zwolnienia z podatku od nieruchomości oraz 
podatku od środków transportowych stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną dla 
przedsiębiorców na terenie Gminy Bobolice. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. 2019 r. poz. 506 z późn. zm1./, art. 7 ust. 3 oraz  12 .ust. 4 ustawy  
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  /tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 
z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr XXI/177/16 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 listopada 2016r.  

w sprawie udzielania zwolnienia z podatku od nieruchomości oraz podatku  
od środków transportowych stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną dla 
przedsiębiorców na terenie Gminy Bobolice (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia  
7 grudnia 2016r. poz. 4846) wprowadza się następujące zmiany:   

1. §6 ust 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„§6.2.2) Zakończenia inwestycji początkowej w okresie nieprzekraczającym  
3 lat, liczonych od dnia złożenia Gminie zgłoszenia, o którym mowa w §5 ust. 1” 
 

2. §7 ust 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„§7.2.2) Zakończenia inwestycji początkowej w okresie nieprzekraczającym  
3 lat, liczonym od dnia złożenia Gminie zgłoszenia, o którym mowa w §5 ust. 1” 
 
 

3. Załącznik Nr 1 pkt III ppkt 1b) i ppkt 2b) otrzymują brzmienie:  
 
a) „III.1)b) zakończenia inwestycji początkowej w okresie nieprzekraczającym  

3 lat, liczonym od dnia złożenia organowi podatkowemu zgłoszenia” 
b) „III.2)b) zakończenia inwestycji początkowej w okresie nieprzekraczającym  

3 lat, liczonym od dnia złożenia organowi podatkowemu zgłoszenia” 
 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.  
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Franciszek Łobocki  

                                                           
1
 Dz.U z 2019 r. poz. 1309, Dz.U. z 2019 poz.  1696 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 
Podjęcie przedmiotowej uchwały dotyczy zamiany uchwały w sprawie udzielenia zwolnienia 

w podatku od nieruchomości oraz środków transportowych stanowiących regionalną pomoc 

inwestycyjną dla przedsiębiorców na terenie Gminy Bobolice, z następujących przyczyn.  

W pierwotnej uchwale nr XXI/177/16 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 listopada 

2016r. udzielenie zwolnienia z podatku od nieruchomości oraz od środków transportowych 

uzależnione zostało od złożenia wniosku przez przedsiębiorcę o udzielenie zwolnienia w 

okresie nieprzekraczającym 2 lat od zakończenia inwestycji początkowej. W ocenie organu 

podatkowego wyżej wskazany okres 2 lat przewidziany uchwałą z dnia 28 listopada 2016r. 

jest zbyt krótki na przeprowadzenie przez przedsiębiorcę wszystkich robót do zakończenia 

inwestycji i złożenia stosownego wniosku do organu podatkowego o udzielenie zwolnienia 

podatkowego. Wobec powyższego organ zasadnie wydłuża termin wynikający z uchwały z 2 

lat na 3 lata celem umożliwienia przedsiębiorcom skorzystania z uprawnień przewidzianych 

uchwałą.       

 


